
 

Pro další informace kontaktujte prosím  
příslušnou pobočku ve Vaší zemi.  
Navštivte stránky www.nmc-czech.cz 

 

NMC si vyhrazuje právo aktualizovat produktovou řadu nebo její technické 
vlastnosti dle nejnovější technologie kdykoliv a bez předchozího oznámení. 
Všechny uváděné informace odpovídají našim nejlepším poznatkům. Pokud máte 
jakékoliv dotazy k technickým detailům, kontaktujte prosím informační službu 
firmy NMC. Jakákoliv dílčí reprodukce nebo přetisk vyžadují náš výslovný souhlas. 
Odpovědný vydavatel: NMC sa, Gert-Noel-Strasse, B-4731-Eynatten 
 

 

ARSTYL WALL PANELS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Název produktu: 

ARSTYL WALL PANELS  
 
 
Použití: 
vhodné do interiéru staveb, panely na stěnu 
Flexibilní instalace (horizontální, vertikální nebo dokonce v 45 °) 
 
 
Povrchová úprava: 
Produkty mají základní bílý nátěr, všechny Arstyl Wall panels jsou přetíratelné 
akrylovými i silikátovými barvami. 

 
 
Vhodné lepidla: 
Doporučujeme použít lepidlo ADEFIX® PLUS 
ADEFIX® PLUS rychle zaschne a je nejkvalitnější lepidel NMC 
množství lepidla závisí od podkladu - při hladkém, čistém povrchu se 
doporučuje použít 1/4 kartuše na panel. 

 POZOR !!! 
na spárování spojů mezi panely nedoporučujeme lepidlo ADEFIX® PLUS 
Na spárovaní spojů použijte lepidlo ADEFIX ® 310ml 

 
 
 

Základní materiál: Polyuretan, tvrdý materiál 

Hustota polyuretanu: cca 300 kg/m3 

Rozměry: 380 x1.135 mm (+/- 5mm) – cca 0,43 m²  

Tloušťka: 18 - 45 mm 

Váha: Ø 2 kg/panel 

Vhodné lepidlo: ADEFIX PLUS 290ml, ADEFIX 310ml 

Stupeň hořlavosti euroclass E 

Barvení: panel obsahuje bílý, základní nátěr,panel je  přetíratelný akrylovými 
silikátovými barvami 



 

Pro další informace kontaktujte prosím  
příslušnou pobočku ve Vaší zemi.  
Navštivte stránky www.nmc-czech.cz 

 

NMC si vyhrazuje právo aktualizovat produktovou řadu nebo její technické 
vlastnosti dle nejnovější technologie kdykoliv a bez předchozího oznámení. 
Všechny uváděné informace odpovídají našim nejlepším poznatkům. Pokud máte 
jakékoliv dotazy k technickým detailům, kontaktujte prosím informační službu 
firmy NMC. Jakákoliv dílčí reprodukce nebo přetisk vyžadují náš výslovný souhlas. 
Odpovědný vydavatel: NMC sa, Gert-Noel-Strasse, B-4731-Eynatten 
 

 

      
Vhodné lepidla: 

 
Lepidla jsou běžně skladem a dostupné i na našem e shopu. 
V případě použití jiných lepidlu než doporučených, kdy by se mohlo 
vyskytnout poškození produktu nebo popraskání spár, nepřijímá naše 
společnost odpovědnost za vzniklou škodu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické data: 
 
 
 
 

ARSTYL WALL PANELS BUMP 
W 1135 x H 380 x T 43 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARSTYL WALL PANELS CUBE 
W 1135 x H 350 x T 22 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pro další informace kontaktujte prosím  
příslušnou pobočku ve Vaší zemi.  
Navštivte stránky www.nmc-czech.cz 

 

NMC si vyhrazuje právo aktualizovat produktovou řadu nebo její technické 
vlastnosti dle nejnovější technologie kdykoliv a bez předchozího oznámení. 
Všechny uváděné informace odpovídají našim nejlepším poznatkům. Pokud máte 
jakékoliv dotazy k technickým detailům, kontaktujte prosím informační službu 
firmy NMC. Jakákoliv dílčí reprodukce nebo přetisk vyžadují náš výslovný souhlas. 
Odpovědný vydavatel: NMC sa, Gert-Noel-Strasse, B-4731-Eynatten 
 

 

Technické data: 
 
 
 
 
 

ARSTYL WALL PANELS DOMINO 
W 1135 x H 380 x T 38 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARSTYL WALL PANELS ICON 
W 1135 x H 380 x T 45 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARSTYL WALL PANELS LIQUID 
W 1135 x H 380 x T 28,5 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARSTYL WALL PANELS WAVE 
W 1135 x H 380 x T 18,5 mm 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pro další informace kontaktujte prosím  
příslušnou pobočku ve Vaší zemi.  
Navštivte stránky www.nmc-czech.cz 

 

NMC si vyhrazuje právo aktualizovat produktovou řadu nebo její technické 
vlastnosti dle nejnovější technologie kdykoliv a bez předchozího oznámení. 
Všechny uváděné informace odpovídají našim nejlepším poznatkům. Pokud máte 
jakékoliv dotazy k technickým detailům, kontaktujte prosím informační službu 
firmy NMC. Jakákoliv dílčí reprodukce nebo přetisk vyžadují náš výslovný souhlas. 
Odpovědný vydavatel: NMC sa, Gert-Noel-Strasse, B-4731-Eynatten 
 

 

 
 

INSTALACE: 
 
Doporučujeme podívat se na instalační video na youtube: 
https://www.youtube.com/watch?v=Bk2p5LkmRMk 

 
 
 

 
      
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tento technický list byl vytvořen v souladu s aktuálním stavem našich poznatků. Vyhrazujeme si 
právo provádět změny bez předchozího oznámení. Pokud neuvedeme ve smlouvě písemně 
jinak, musí být studie, popisy, poznámky, rady nebo jiné technické dokumenty týkající se funkce, 
vlastností nebo parametrů našich produktů považovány za pouze informativní, a charakterizují 
běžné použití produktů za normálních aplikačních podmínek, při normálním způsobu použití a 
za normálního klimatu (teplotní podmínky v Evropě), nebo za podmínek, které nám zákazník 
písemně oznámil. Vyjma podvodu a hrubé nedbalosti z naší strany, nezakládají takové studie, 
doporučení a jiné technické dokumenty žádnou odpovědnost naší strany. Je odpovědností 
zákazníka, aby prověřil, zda jsou produkty zcela vhodné k zamýšlenému účelu. Poslední revize: 
04/2015 

 

BUMP 

LIQUID 
WAVE 

ICON 

DOMINO 

CUBE 

https://www.youtube.com/watch?v=Bk2p5LkmRMk

